ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2024
V/v làm việc với Đoàn Công

tác chuân bị xây dựng dự án

“Hỗ trợ Thực hiện Hiệp định

Đối tác Tự nguyện về Thực thi

Lâm luật, Quản trị và Thương

mại Lâm sản tại Việt Nam

(VPA/FLEGT)”

    Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT.
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 8948/BNN-HTQT ngày 25/11/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc Đoàn công tác làm việc với các địa phương về dự án “Hỗ
trợ Thực hiện Hiệp định Đối tác Tự nguyện về Thực thi Lâm luật, Quản trị và
Thương mại Lâm sản tại Việt Nam (VPA/FLEGT)” (có văn bản kèm theo), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT làm đầu mối, chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị, địa phương có liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết, bố trí

phương tiện, tài liệu, cử cán bộ có liên quan… để làm việc với Đoàn công tác theo

đề nghị của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên, báo cáo kết quả cho
UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K12

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9671 28 11